Чёваш Республики

Вёрнар район.н

администраци пу=лёх.
ЙЫШЁНУ

_______ 200   г? № _______

Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07. 2005  г.  № 146

п. Вурнары

Об установлении родительской платы
за содержание детей в детских дошкольных
учреждениях на 3 квартал 2005 года.
1. Установить  родительскую  плату  на  3  квартал  2005  года  согласно
приложению №1.

2. Категориям граждан, имеющим льготы по уплате родительской платы,
льготы предоставляются в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на РУО
администрации Вурнарского района.

Глава администрации

Вурнарского района

А.И. Кузьмин

Согласовано:

И.о. начальника финансового отдела
МФ ЧР в Вурнарском районе                                                         Л.И. Анисимова
Приложение № 1

к   постановлению   главы администрации Вурнарского  района   от «12» июля 2005 года № 146

РАЗМЕР
родительской платы за содержание детей в детских дошкольных учреждениях на 3 квартал 2005 года / от фактических расходов за 2 квартал 2005 года /.
	Наименование детских садов
	Фактические расходы на содержание 1 ребенка в месяц (руб.)
	% для установления родительской платы
	Сумма в рублях

	МДОУ д/с «Солнышко» дер. Алгазино
	2048
	8,3
	170

	МДОУ д/с «Сказка» дер. Абызово
	1698
	10,0
	170

	МДОУ д/с «Петушок» дер. Вурманкасы
	1969
	8,6
	170

	МДОУ д/с «Ивушка» дер. Ершипоси
	1654
	10,3
	170

	МДОУ д/с «Солнышко» дер. Кольцовка
	1992
	8,5
	170

	МДОУ д/с «Светлячок» дер. Калинине
	1710
	9,9
	170

	МДОУ д/с «Ивушка» дер. Санарпоси
	1777
	9,6
	170

	МДОУ д/с «Сеспель» дер. Сявалкасы
	1577
	10,8
	170

	МДОУ д/с «Березка» дер. Хирпоси
	2133
	8,0
	170

	МДОУ д/с «Рябинушка» дер. Янгорчино
	1721
	9,9
	-   170

	МДОУ д/с № 1 «Солнышко»
	1525
	13,1
	200

	МДОУ д/с № 3 «Ромашка»
	1679
	11,9
	200

	МДОУ д/с № 4 «Березка»
	1534
	13,0
	200

	МДОУ д/с № 5 «Рябинка»
	1521
	13,1
	200

	МДОУ д/с № 6 «Сеспель»
	1392
	14,3
	200

	Всего по району:
	1495
	12,0
	180